
Załącznik do protokołu Nr XXVII/05
z sesji Rady Gminy Rudnik
z dnia 29  kwietnia 2005 r.

Uchwała Nr XXVII/245/05
Rady Gminy Rudnik

z dnia 29 kwietnia 2005r.

w sprawie likwidacji Samorządowego Przedszkola w Szonowicach

    Na podstawie art. 59 ust.1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity
Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 z późn. zmianami) oraz art. 18 pkt. 2 lit „h” ustawy z dnia 8 marca
1990 r.  o  samorządzie gminnym (tekst  jednolity z 2001r.  Dz. U.  Nr  142 poz.1591 z późniejszymi
zmianami) oraz art.18 ust. 3 pkt. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych
(tekst  jednolity Dz.  U.  2003 r.  Nr  15,  poz.  148 z późn.  zm.)  oraz po uzyskaniu  pozytywnej  opinii
Śląskiego Kuratora Oświaty 

Rada Gminy Rudnik
uchwala:

§ 1 

1. Likwiduje się Samorządowe Przedszkole z siedzibą w Sonowicach, ul. M. Konopnickiej 2, zwane
dalej Przedszkolem.

2. Likwidacji Przedszkola dokonuje się z dniem 31 sierpnia 2005 r.

§ 2

Mienie likwidowanego Przedszkola przekazuje się organowi prowadzącemu Przedszkole.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwałę ogłasza się przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


